Вход.№_______

«___»________г.

Директору

Государственного  бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Школа №132 имени Н.В.Поповой

городского округа Донецк»

Левиной Елене Алексеевне

__________________________________________

(Ф.И.О.родителей)

                                                                                                                 проживающих по адресу:_________________________________________

                                                                                                                _______________________________________________________________

телефон_________________________________

заявление

Прошу принять в первый класс ГБОУ «Школа №132 имени Н.В.Поповой г.о.Донецк»

моего ребенка

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата, месяц, год рождения, место рождения)

Сведения о родителях (или законных представителей)

Мать: ФИО

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

место работы, должность, рабочий телефон

Отец: ФИО

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

место работы, должность, рабочий телефон

В школу предоставлены следующие документы:

 Копия свидетельства о рождения ребенка

 Медицинская карточка

 Оригинал паспорта одного из родителей или другие документы, удостоверяющие

личность.

С Уставом школы, Лицензией на образовательную деятельность, и другими локальными

актами ознакомлен(а).

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по дороге в школу и обратно возлагаю на себя.

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном действующим законодательством

«____» _________ 2025 г.                                                                        ______________________

Подпись родителя